07/07/2023

Número: 0012359-77.2015.8.15.2001

Classe: EMBARGOS À EXECUÇÃO

 Órgão julgador: 4ª Vara de Família da Capital
 Última distribuição : 23/04/2015

 Valor da causa: R$ 788,00

 Assuntos: Busca e Apreensão, Liminar
 Segredo de justiça? NÃO

 Justiça gratuita? NÃO

 Pedido de liminar ou antecipação de tutela? NÃO

Tribunal de Justiça da Paraíba
PJe - Processo Judicial Eletrônico

Partes Procurador/Terceiro vinculado

POLLYANA KARLA TEIXEIRA ALMEIDA (EMBARGANTE) POLLYANA KARLA TEIXEIRA ALMEIDA (ADVOGADO)

IGOR LIMA FERNANDES (EMBARGADO) RENATA ALVES DE SOUSA (ADVOGADO)

PAULO FERNANDO TEIXEIRA ALMEIDA (ADVOGADO)

LUCIANA RIBEIRO FERNANDES (ADVOGADO)

Documentos

Id. Data da
Assinatura

Documento Tipo

28328
260

17/02/2020 08:45 Diligência Diligência

CERTIDÃO

Certifico para os devidos fins, que deixei de intimar o Sr. IGOR LIMA FERNANDES, em face do mesmo não mais
residir  no endereço que consta no mandado, conforme informou o Sr. JOSÉ CARLOS DA COSTA, porteiro do
imóvel. Informando ainda de que a genitora do Sr. IGOR, também não reside.  Dou fé.

 JOÃO PESSOA,17 de fevereiro de 2020

JETHER JERUEL CATAO

Num. 28328260 - Pág. 1Assinado eletronicamente por: JETHER JERUEL CATAO - 17/02/2020 08:45:57
https://pje.tjpb.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=20021708455714000000027318438
Número do documento: 20021708455714000000027318438

	Cabeçalho
	Índice
	Diligência | NUM: 28328260 | 17/02/2020 08:35